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beskrivning

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

Standardanalyser

39000H

Industrial Gear Oil 680

Dokumentversion: 15 apr. 2024

AGMA 9005-E02
AISE 224
DAVID BROWN S1.53.101E
DIN 51517 part 3 CLP

ARTIKELNR. VOLYM
39999H 1000 L
TEST

Density vid 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity vid 40°C
Kinematic Viscosity vid 100°C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint
Total Acid Number
FZG A/16,6/140
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MPM International Oil Company B.V.  Cyclotronweg 1
Faxnummer: +31 (0)15 - 251 40 31  info@mpmoil.nl

Mineraloljan for industrikuggvaxellddor 680 ar specialutvecklad for anvandning i slutna
kuggvaxellador med raka, spiralformade, koniska vaxlar och snackvaxlar.
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1

VARDE

0.903

ISO VG 680
675

36

86

262

-9

0.38

12

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl

METOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
level

Dessa egenskaper ar typiska for den nuvarande produktionen. Variationer i dessa
egenskaper kan forekomma.



